

Årsredovisning

för

Precious Food & Beverages Scandinavia AB

559332-8916

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Hagselius, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Precious Food & Beverages Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är import och export till partihandel, direktförsäljning till livsmedelsbutiker, restauranger, barer, hotell, träningsanläggningar, Systembolaget, Vinmonopolet, färjor och flygplatser. Import av varor, kaviar, fisk- och skaldjur, olivoljor och dressingar, ostar, energidrycker, spritdrycker, vin, likörer, choklad, charkuterier och kaffe. Tillverkning av barutrustning, glas, kaffekoppar samt andra reklamprodukter.

Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med 41 % jämfört med omsättningen 2023. Den huvudsakliga orsaken är att försäljningen till de andra nordiska länderna har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	545	918	178
Resultat efter finansiella poster	2	218	-95
Soliditet (%)	52,6	44,1	36,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	555 032	191 282	771 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 282	-191 282	0
Årets resultat			1 696	1 696
Belopp vid årets utgång	25 000	746 314	1 696	773 010

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 kronor (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 314
årets vinst	1 696
	748 010
disponeras så att	
i ny räkning överföres	748 010
	748 010

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	544 802	917 704
Övriga rörelseintäkter	157	14 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	544 959	932 116

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-443 380	-428 310
Övriga externa kostnader	-52 010	-255 629
Övriga rörelsekostnader	-732	-11 925
Summa rörelsekostnader	-496 122	-695 864
Rörelseresultat	48 837	236 252

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 308	1 340
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47 990	-19 947
Summa finansiella poster	-46 682	-18 607
Resultat efter finansiella poster	2 155	217 645

Resultat före skatt

2 155 217 645

Skatter

Skatt på årets resultat	-459	-26 363
Årets resultat	1 696	191 282

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 063 926

1 352 011

Förskott till leverantörer

-82 748

-82 748

Summa varulager

981 178

1 269 263

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

334 422

337 652

Övriga fordringar

101 611

90 432

Summa kortfristiga fordringar

436 033

428 084

Kassa och bank

Kassa och bank

52 538

51 283

Summa kassa och bank

52 538

51 283

Summa omsättningstillgångar

1 469 749

1 748 630

SUMMA TILLGÅNGAR

1 469 749

1 748 630

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		746 314	555 032
Årets resultat		1 696	191 282
Summa fritt eget kapital		748 010	746 314
Summa eget kapital		773 010	771 314
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	486 349	490 103
Summa långfristiga skulder		486 349	490 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-88 505	5 162
Skatteskulder		26 822	26 363
Övriga skulder		272 073	455 688
Summa kortfristiga skulder		210 390	487 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 469 749	1 748 630

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
	550 000	550 000

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	486 348	490 106

Nykvarn 2025-06-19

Ulf Hagselius
Ulf Hagselius
Verkställande direktör

Nadia Nicole Ehn
Nadia Nicole Ehn
Styrelseledamot